
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Little Junior QCPR

 

Popis 

Figurína Little Junior QCPR pomáhá instruktorům zvýšit kvalitu a účinnost výuky KPR a
zároveň do výuky přidává prvek zábavy a zaujetí, čímž studenty motivuje.

Všechny stávající figuríny Little Junior mohou být snadno a rychle převedeny na QCPR
pomocí sady Little Junior QCPR Upgrade Kit.

Technologie zpětné vazby figuríny Little Junior QCPR poskytuje:
- Zpětnou vazbu ke kompresím a ventilaci v reálném čase
- Přehled celkového skóre a návrhy pro zlepšení
- Podrobnosti o uvolňování kompresí, jejich hloubce a frekvenci, ventilovaném objemu
a počtu kompresí/ventilací/cyklů

Bylo prokázáno, že nácvik vedený instruktorem za pomoci QCPR technologie má lepší
výsledky než nácvik vedený pouze instruktorem ve smyslu získání technických
dovedností při kompresích hrudníku.

 

Možnosti zpětné vazby:
1. QCPR aplikace instruktora
- Umožňuje instruktorům sledovat více studentů najednou
- Zdarma ke stažení v App Store
- Lze připojit k 1 až 6 figurínám
- Ukazuje aktuální a celkovou zpětnou vazbu k výkonu KPR
- Po nácviku poskytuje návrhy na zlepšení
- Výsledky jsou uloženy v aplikaci
- Mód závodu

2. QCPR aplikace studenta
- Umožňuje studentům sledovat jejich vlastní výkon
- Lze připojit k 1 figuríně
- Ukazuje aktuální a celkovou zpětnou vazbu k výkonu KPR
- Po nácviku poskytuje návrhy na zlepšení
- Výsledky jsou uloženy v aplikaci
- Zdarma ke stažení v App Store a Google Play

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

3. SkillGuide
- Poskytuje možnost připojení prostřednictvím technologie Plug and Play
- Možnost použití samostatně nebo v kombinaci s oběma aplikacemi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

